
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 28/08/2013                                ANO: III Nº: 626      EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 

Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

DOUGLAS DE MATTIA 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0 

 
PORTARIA Nº 157/2013 

 
 

PORTARIA Nº 157/2013,  26 de agosto de 2013. 
 

 Designa Servidora Municipal para desempenho de  
Função. 

   
O Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e especialmente o disposto na  Lei Municipal nº 1263/2012, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica designada, a partir do dia 26 de agosto de 2013, a servidora pública 
municipal TANIA FLORIANO DARIO, ocupante do cargo efetivo de Assistente Social, 
nomeada pelo Decreto  nº 4061/2013,  para desempenhar a função de Ouvidor no 
Sistema Único de Saúde – SUS. 
 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário e especialmente a Portaria nº 091/2013. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, 26 de agosto de 2013. 

 
  

 
Jaime Luis Basso 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO Nº 4101/2013 

 
 

DECRETO Nº 4101/2013,  27 de agosto de 2013. 

 

Exonera servidora do cargo de provimento efetivo. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

       DECRETA: 

 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a partir do dia 27 de agosto de 2013, a servidora pública 

municipal LUIZA REGINA PEREIRA BORGES BEDENDO,  brasileira, portadora do RG 

n° 6.131.309-5 do cargo de provimento efetivo de Professor 20h,  do quadro de pessoal do 

Município, nomeada pelo Decreto nº 3657/2012. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 27 de agosto de 2013. 

 

 

 

Jaime Luis Basso 

Prefeito Municipal 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO Nº 81/2013  –M.C.A. – Forma Presencial 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 

 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00  horas do dia 

10 de setembro de 2013, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto 

Deitos, 1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, 

objetivando a aquisição de equipamentos hospitalares e câmaras para vacinas, para serem 

utilizados na Nova Unidade de Saúde Central, localizada na Rua Arnaldo Busato esquina 

com a Rua Bom Samaritano no Bairro Iguaçu,  conforme estabelecido no Edital. 

 

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço 

acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao 

setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br. 

     

Céu Azul, 27 de agosto de 2013. 

 

 

JAIME LUIS BASSO 

Prefeito Municipal 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 

estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 66/2013, que tem por objeto (registro 

de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de segurança para eventos a serem 

realizados pela Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses), 

em favor do proponente abaixo relacionado,  tudo conforme o constante no processo. 

 

PROPONENTE CNPJ VALOR R$ 

PROTERI - SERVIÇOS DE SEGURANÇA 

PRIVADA LTDA 

03.416.264/0001-19 14.000,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos  28/08/2013 

 

 

JAIME LUIS BASSO 

Prefeito Municipal  

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

